СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

15 марта 2011 г.                                                                                                        № 30
«О заключении    договора   с   автономной

некоммерческой  организацией  «Редакция

газеты «Балтийский луч» по изготовлению

информационного                            издания

 «НАШ КРАЙ БОЛЬШАЯ ИЖОРА»

         Рассмотрев вопрос о заключение договора с автономной некоммерческой организацией «Редакция газеты «Балтийский луч» по изготовлению информационного издания «НАШ КРАЙ БОЛЬШАЯ ИЖОРА», руководствуясь  ФЗ-131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.25, ст. 31 Устава муниципального образования Большеижорское городское поселение,  Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение

решил:

1. Главе МО Большеижорское городское поселение Никешину В.Н. заключить договор с автономной некоммерческой организацией «Редакция газеты «Балтийский луч» по изготовлению информационного издания «НАШ КРАЙ БОЛЬШАЯ ИЖОРА».
2. Возложить на администрацию МО Большеижорское городское поселение расходы по изготовлению информационного издания «НАШ КРАЙ БОЛЬШАЯ ИЖОРА».
3. Назначить ответственным за выпуск информационного издания «НАШ КРАЙ БОЛЬШАЯ ИЖОРА» советника главы МО Большеижорское городское поселение     Купко О.П.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу МО Большеижорское городское поселение Никешина В.Н..
Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.